UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN HOA MỘC LAN

Số:  17 /TB-MNHML
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày   22   tháng  03    năm 2024

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai Bản Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03/2024

Căn cứ Quyết định 1841 ngày 28 tháng 10 năm 2021 về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại hằng tháng đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong hệ thống chính trị thành phố Hà Nội;
Căn cứ vào Công văn số 2722 ngày 03 tháng 07 năm 2023 hướng dẫn đôn đốc thực hiện đánh giá CBCCVC, NLĐ hàng tháng trên hệ thống phần mềm

 Hôm nay, ngày 22 tháng 03 năm 2024 tại phòng Hội đồng trường mầm non Hoa Mộc Lan;
Trường Mầm non Hoa Mộc Lan thông báo niêm yết công khai như sau:
1. Nội dung:
Công khai Bản thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03 năm 2024.
2. Địa điểm niêm yết: - Cổng thông tin điện tử nhà trường của trường Mầm non Hoa Mộc Lan.										                       - Bảng công khai dân chủ của trường Mầm non Hoa Mộc Lan.
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 22/03/2024 đến hết ngày 22/04/2024.
4. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai (phòng Hành chính - Kế toán trường) hoặc qua hòm thư của nhà trường.
5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 22/03/2024 đến hết ngày 22/04/2024.
6. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: từ 03 đến 07 ngày kể từ ngày tiếp nhận nội dung ý kiến thắc mắc.
	Nơi nhận:
- Phòng HC-KT trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
                  (Đã ký)

Trần Thị Thanh Thủy

	UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN HOA MỘC LAN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI
V/v niêm yết công khai Bản Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03/2024

Căn cứ Quyết định 1841 ngày 28 tháng 10 năm 2021 về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại hằng tháng đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong hệ thống chính trị thành phố Hà Nội;
Căn cứ vào Công văn số 2722 ngày 03 tháng 07 năm 2023hướng dẫn đôn đốc thực hiện đánh giá CBCCVC, NLĐ hàng tháng trên hệ thống phần mềm
Căn cứ Bản Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03/2024.
Hôm nay, ngày 22 tháng 03 năm 2024, vào hồi 09h30phút. Tại trường Mầm non Hoa Mộc Lan:
- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:
1. Bà Trần Thị Thanh Thủy				Chức vụ: Hiệu trưởng
2. Bà Phan Thị Hòa					Chức vụ: PHT - Chủ tịch CĐ
3. Bà Ngô Thị Thu Hương				Chức vụ: NV Văn thư
- Người chứng kiến:
1. Bà Lưu Thị Dung				          Chức vụ: GV-TB TTND
2. Đặng Phương Nhung                                           Chức vụ: Giáo viên -TB TTND
1. Nội dung:
Đã tiến hành niêm yết công khai Bản Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03/2024.
2. Địa điểm niêm yết: Cổng thông tin điện tử nhà trường của trường Mầm non Hoa Mộc Lan.
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 22/03/2024 đến hết ngày 22/04/2024.
4. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Mọi ý kiến thắc mắc về việc công khai, các nội dung công khai đề nghị liên hệ trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai (phòng Hành chính - Kế toán trường) hoặc qua hòm thư của nhà trường để được giải quyết.
5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 22/03/2024 đến hết ngày 22/04/2024.
6. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: từ 03 đến 07 ngày kể từ ngày tiếp nhận nội dung ý kiến thắc mắc.
	Biên bản lập xong vào hồi 10 giờ 00 phút  cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN

               (Đã ký)

Lưu Thị Dung
	NGƯỜI NIÊM YẾT

                  (Đã ký)

             Phan Thị Hòa

	HIỆU TRƯỞNG

                  (Đã ký)

Trần Thị Thanh Thủy

                 (Đã ký)

Đặng Phương Nhung

                  (Đã ký)

       Ngô Thị Thu Hương

	UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN HOA MỘC LAN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
V/v kết thúc niêm yết công khai Bản Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03/2024

Căn cứ Thông báo ngày 23/03/2024 của trường Mầm non Hoa Mộc Lan về việc Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 03 năm 2024;
Căn cứ Biên bản niêm yết công khai ngày 22/03/2024 của trường Mầm non Hoa Mộc Lan.
Hôm nay, vào hồi 17h15 phút ngày 22/03/2024 tại trụ sở trường Mầm non Hoa Mộc Lan, thành phần gồm có:
- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:
1. Bà Trần Thị Thanh Thủy				Chức vụ: Hiệu trưởng
2. Bà Phan Thị Hòa					Chức vụ: PHT - Chủ tịch CĐ
3. Bà Ngô Thị Thu Hương				Chức vụ: NV Văn thư
- Người chứng kiến:
1. Bà Lưu Thị Dung				          Chức vụ: GV-TB TTND
2. Bà Đặng Phương Nhung                                      Chức vụ: Giáo viên - TBTTND
1. Nội dung:
Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc niêm yết công khai Bản Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại đối với CBCCVC, Lao động hợp đồng tháng 02 năm 2024.
2. Địa điểm niêm yết: Cổng thông tin điện tử nhà trường Mầm non Hoa Mộc Lan.
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 22/03/2024 đến hết ngày 22/04/2024.
[bookmark: _GoBack]4. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 22/03/2024 đến hết ngày 22/04/2024.
5. Những ý kiến phản hồi: Không.
6. Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không.
	Biên bản lập xong vào hồi 17h30 phút cùng ngày, đã được thông qua các thành phần cùng nghe và nhất trí.

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN

(Đã ký)

Lưu Thị Dung

                   (Đã ký)

       Đặng Phương Nhung
	NGƯỜI NIÊM YẾT

(Đã ký)

Phan Thị Hòa

(Đã Ký)

Ngô Thị Thu Hương

	HIỆU TRƯỞNG

                  (Đã ký)

Trần Thị Thanh Thủy